
                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
Νομός  Αιτωλοακαρνανίας              Αμφιλοχία  6   /5/2020 
Δήμος  Αμφιλοχίας                                               Αρίθ. πρωτ.: 3396 
Ταχ. Δ/νση: Γ.Στράτου  
Ταχ. Κώδικας: 30500      
Πληροφορίες: Σιακαπέτη  Π. 
Τηλέφωνο:2642360421   
Fax: 2642360408                           
                      

 
                                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο Δήμαρχος Αμφιλοχίας 
Έχοντας υπόψη: 
 
1.-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2.-Τις  διατάξεις  του  άρθρου  88  του  ν. 3463/2006 . 

3.- Τις  διατάξεις των  άρθρων 82  και  83  του  ν.4555/2018. 

4.-Την  ανάγκη  εύρυθμης  λειτουργίας των  υπηρεσιών  του  Δήμου  και  εξυπηρέτησης  των  
δημοτών  μας. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Εξουσιοδοτούμε τους  Προέδρους  Τοπικών  Συμβουλίων  του  Δήμου  Αμφιλοχίας  για  τη  
θεώρηση  του  γνησίου  της  υπογραφής σε  ότι  αφορά  τις  διαδικασίες των αιτήσεων ενιαίας 
ενίσχυσης και  εξισωτικής  αποζημίωσης. 

 
                                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
   
                                                         ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΛΤ0ΩΨΞ-ΥΜ6


		2020-05-07T07:38:54+0300
	Athens




